
' ;
SMLOUVA O DÍLO

\ 865/MěRK/2020

.S

*
& uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle usnesení Porady starosty č.7/14.12„2020

)
QE

ze dne 14,12.202O mezi těmito smluvními stranami:

::
ň Objednatel:
UJ město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132
DIČ: c200243132
(dále jen „objednatel“)

a

Dodavatel:

LED_OS — lng. Filip Slovák

sídlo: Čiklova 1239/21
140 00 Praha 4 - Nusle

zastoupený: Ing. Filip Slovák

bankovní spojení:

IČO: 76499260
DIČ: 028404225786
Podnikající fyzická osoba zapsána na živnostenském úřadě na adrese Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha

4, pod č.1, P4/136915/15/OZ/SAC, sp. značka SZ P4/136511/15.

(dále jen „dodavatel)

I.
Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy provede dodavatel pro objednatele kompletní dodávku, dopravu a montáž LED

osvětlen! do prostor Infocentra na adrese Pražská 129, Příbram | (dále jen „dílo").
2. Dílo je podrobně popsáno v příloze č. 1(str.1-3) (dodávka, doprava osvětlení) a č, 2, (montáž osvětlení)

ktera je nedílnou součástí této smlouvy.

II. Cena díla

1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., zákon o cenách, v platném znění, Cena

díla je stanovena na základě cenové nabídky dodavatele. Jednotkové ceny uvedené v nabídkách (viz

příloha č. 1 a 2 jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk dodavatele, nezbytné pro dokončení díla

v rozsahu, který je dán touto smlouvou (tedy ivčetně případných prací a dodávek, které v nabídkách

dodavatele obsaženy nejsou ve smyslu ČI. | této smlouvy) a v termínu dle této smlouvy. Způsob stanovení

ceny a jeji výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany se dohodly, že cena za zhotovení díla činí 107.688,-Kč (slovy:
stosedmtisícšestsetosmdesátosm korun českých) bez DPH. Objednatel vystupuje jako osoba povinná
k dani.

3. Cena za zhotovení díla bude uhrazena ve dvou splátkách, přičemž první splátka ve výši 75% z celkové

ceny, tj. 80.766,-Kč (slovy: osmdesáttisícsedmsetšedesátšestkorun českých) bez DPH, je splatná do 30

dní po vystavení zálohové faktury. Druhá splátka bude vyplacena na základě vystavené faktury po
dokončení a předání dila. Faktura (doplatek) bude vystavena do 7 pracovních dní po řádném převzetí a

předání díla se splatností do 30 dní od převzetí dna objednatelem.

4. Stanovená a odsouhlasená celková cena za dílo je cenou nejvýše přípustnou, tj, pokud jde o horní limit

ceny za dílo, dodavatel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. V případě, že rozsah

díla bude ze strany objednatele omezen, případně, pokud v průběhu provádění díla dojde ke zjištění, že

některé práce a dodávky při zachování účelu a funkčnosti dila, byly dodány v menším rozsahu, množství

nebo ceně, se celková cena díla adekvátním způsobem sníží (tzv. méněpra'ce). V ostatních případech

1



může být cena uvedená vodstavci 2 tohoto článku změněna pouze dohodou obou smluvních stran.

součástí ceny díla je i odměna dodavatele za splnění všech ostatních jemu stanovených povinností dle

této smlouvy.

', III. Práva a povinnosti smluvních stran
/ 1. Dodavatel čestně prohlašuje, že má dostatečné kvalifikační a odborné předpoklady pro realizaci díla.

2. Dodavatel se zavazuje zajistit realizaci díla dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy a předat dílo

nejdéle do 31.1.2021.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Veškeré změny či dodatky této smlouvy možno činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným ustanovením

občanského zákoníku popř. souvisejícími právními předpisy (v platném znění).

3. Smluvní strany berou na vědomí , že město Příbram je povinno na žádost třetí osoby poskytovat informace

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě

a ztéto smlouvy vyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a stouto smlouvou související nepovažuji
ža obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany výslovně souhlasí

s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a byla v plném znénl včetně

jejich příloh zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v platném znění, v registru smluv.

4. Je—Ii nebo stane-Ii se kterékoli ustanovení této smlouvy vjakémkoli směru nezákonným, nepiatným
či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude dotčena
ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné
ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému nebo nevykonatelnému ustanovení

svým významem nejblíže.

5. Spory o nárocích z této smlouvy nebo spory související s jejím plněním řeší místně příslušný soud.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři obdrží objednatel
a jeden dodavatel.

7. Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s obsahem smlouvy, kterýje projevem jejich svobodne a vážné

vůle, souhlasí a na důkaz připojují své podpisy.

& Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

Příioha č. 1 (str.1-3),2.

;; fx?- " ““ , ,v Příbrami dne: 1 v Praze dne: 7572 20.20

sóPřIbram LEDOS
" LEDQS

gr. Jan Konvalinka Ing. Filip Slovák
Ing. Filip Slovák

StarOSÍG LED osvětlení na míru
Čiklova 1239/21, PSČ: 140

sn? \ = , 1C:76499260,Dxc; czs4o422
WWW.lcdos.cz

„* \
;?

' '
„ \a ' „f:

'
\

\
a

,
l/

.

\

.

,.

, *“
Í/

\““ÉQB R ?QŽ' :

2



7

MW * „ ý

LEDOS - Ing. Filip Slovák Jméno : pani Sýkorová, Příbram
Čiklova 1239/21 Zakázka : Infocentrum Příbram, ul. Pražská
140 00, Praha 4 č.zakázky CN245 20201210 u:—

tel.:

“:"“""“íči122020
Email:

Věc : Cenová nabidka Uvedené ceny jsou bez DPH !
—-———_

Popis: Dodávka a montáž LED osvětiení — infocentrum

celkem za materiál vč. dopravy a recyklačních poplatků: 85 688 Kč

CELKEM ZAKÁZKA: 85 588 Kč
\

Dodávané LED osvětloní je se zárukou 5 let!

Poznámka:
Platební podminky uhndl nlnhy 75 v. : uny muky . doplnhk ph phalnl au..
Záruční podmínky: na celou osvwovacl wuxuvu vč. montáže polkympme ziruku 5 M

Dadacl pawninky: anon! lhůt. nl uvudsný materiál je mix, 4 týdny od nvm objednlvky.
Cosmvnl náklady ustovní nikluy mm. vždy www dle “mm.

Klient potvrzuje :výmpodpium sprivmm vybrmy'ch mmríím.

údq'epm vypnouvmnémhlkulmjwu mhuyxproiekwvéHmmmpředanékiiunem, pupanémzdnybudou hčmyhka vicugna,

čiménčpricel budoudoúčtovlny, ammmmwmusammmmw.“mmm
Plum" nabidky - 30 nm

Tlmto závazně k tomuto datu pothujeme tuto kalkulaci

“___—___Ww—M—
VPraze dne Za LEDOS / výběr provedl Za klienta / souhlasí



=- __
.ĚŠ

%

.!u 2

'
2222 ? Q ? Š
3258 3 8 2 "
omgn .- un .- 3
meN N 1? III
' .

w...
:!
E
a.

E? 0 ro
:E' &' 2222 :: :: Q 2?
5 :: coco o o :: ogaš „- 2- 32-22- :- :.?- 2- 3.,—
JĚ E 3 55283 % 2 $ $

'
EE 3 N 9; .- .- .-

2 a
—>. :
no 8

EE
':
E.-

"lu' _

2
N '—

"TŽ N
.š !

N

.. N

%
g

%
V) .“..-
a. 1.1
Š v:
H

O
D. „

Ea
=
2
i
0

„„ E
5 38 „, .

Ě!

E 3 o ššššš“ 2 8 ===Ež sg: o * Base,., 34
a ŽŠ 31 ___2— 3 %

Ě : ; ščšnš „
= __ =====
., „ „ang. ;;— mmm „

>. 5! ===== uš: 0 1511573 :u :: $ :::—ci:: ! |:
0 a _ annna Q.

%

V \

ul
% až

0.% ... mšš &
= 5 3 Eggš “
E QmUoo J oĚa ,.& ě *: SL-ŠN'“ & ic! %
5. 'g * ovmmw Až v š\. wššzz : !"“šn. >
2 g : => !! om 4>ó>x "
| - ómeI wm ::;ng ;—
. o ooušmwšš'N ' 45i _! ;vgmm <> o v*“ v * ——2——s & 5

g "UH _ o 54..._:_1,U,1 u: a S_ m.. 4 \ o<<m<<nn —' <
2 “38 .=" Ě B??ÉĚŠŠÉ % " É v
„_ *“ __ __ D unu„van = o wszmzzw : a 5; &
6,32; g % gxzxzxšš % >- >=;

n

%ÉEŠEŠ & : ;%%%%%„„ o 5 $.: ;
wm- E
058715 -- go;Q-.E \: N v- _
W—Q— “11 0
„.o.—247 > o



|
La/

\„ŠÍ
;
í

* ,

x\ : = 1
m \ \
“\ i* B* \ M

\n.. g &* „
\__:

á
:\ „

\
;.

E
\ Ě! % i

s ;?š;
_

.o í,31
;: g \ : 1
0- E _*2 v; m\

\š _*fřď
\š '““Í:; T * i
v.- >< \ *

\ C :; \\g
\ v

“T Š “ !

ž :
\
4 71

1m ŠŠ \ \
\_1 ;;. o 4

\|- “23 8 *
Hu s

\> * *
UJ Ee

— o
< až“ 3 -
n Ž3|
2 1- _7.
W * ;;

*

013 i * » : „
'-_||1 ; šlž'ašďa

%

\L JA,

'
: "- := --= “=

|

!
| . .\ mim -- „* *_*? ÍIÍI

_
! „wm Nl. “.":gmaw m,., --

% — 's "3% Ai : : _ „v , „

GŠ ? š % a)
_ „_š šil;

_L—l.u.ll;"_u=
\

„ LIJ

ššěš Ěšmmzrmauanm % Šg ŽŠ
_ ::: :'——- “91 až : \!

Š Q

2, . )
: \ Q =“ "

.
! —1

ší“ “ Š; © lína;
'- t alu! Š; ' ?

„mr ==!
***“ 'Ll. “líi') ěš * š

% ln-ÉĚ- ___— gi—"*
' Ž— N

5:13: Wl _ * > > _ <
: ©

Kounov“ 1:9 \ $! $; .: & Ě

am Dvě "d:“„lm“ Dvě „,„__„ :r- „
il: ;

. . _i
__ , „ _ _

% Luygg;
/\2 -3 ,. —— ,

" SŠ? .= ( 1:
'

Í %- “" íwfzaž'l

_; ŽŠ % “\ &. 4m \ (li Ž ' i Í\. \ E “| E

0 332 “\
"' ,“ vvlš-Í ! '\_ . | . -\.

=. ; HŠ) *f*.: ' % š - ; go,:
a! „g .'

; g
' ' É _. . % Ě-Drf — _: .- | Š

„< . „Ž,4_ . | | \, “i Dá
D': \ '

5 E -—g—|——l— \351 i i il, %
' ĚE\

.„ g 'C': '“: “D"? * ;f : . ' |

a
E

= '- I' =='o '. o
|

1

—



_ ,
„ „ _ 7 „

72 ,' „ // J a U

LEDOS - Ing. Filip Slovák Jméno : paní Sýkorová. Příbram
Čiklova 1239/21 Zakázka : ' Infocentrum Příbram, ul. Pražská
140 00, Praha 4 č.zakázky CN245 20201211 11:
Tel.: tel.:

e-mail: e-mail:

VPraze11122020

. Email:

Věc : Cenová nabídka Uvedené ceny jsou bez DPH 1

Popis: Montáž LED osvětieni — infocentrum

celkem za montáž materiálu dle cenové nabídky č. CN245 20201210 1F Infocentrum 22 000 Kč

CELKEM ZAKÁZKA bez DPH : 22 000 Kč

Poznámka:
Plututmí podmínky hktuu |: 59611003" 10 dnů

umeni podmínky mo dodavky nemam (5 lnx)

Doalcl podmínky mmmm. na wmný mmm je mm 4 týdny w nwm obj-unlvky.
cmovnl nmmy cestovní nakluy budou vždy účtovány dle lkmcěnosu.

Klimt potvrzuje svým podpisem :prlvnw vybnny'chmilu),

Údqic pro vypnmvlnl tém ulkuhceisou využmyzpmjekmvé dokument:: předané Hitman, přípldné rozdily budou kšenyldw víceprlce,

amaněpmnmmmmy, tmm), ldiemovijlknmomsmluvnlcenylmmm

Platnost nabídky - 30 dnl

Timto závazně k tomuto datu potvrlujeme uno kalkulaci

V Praze dne Za LEDOS lvýběr provedl Za klienta / souhlasí


